
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  2 5  w r z e ś n i a  1 9 9 8 r .  N r  6 1

Treść: Strona:
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

401 - nr 138/98 z dnia 22 września 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 682

402 - nr 139/98 z dnia 22 września 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 682

403 - nr 140/98 z dnia 22 września 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 683

404 - nr 141/98 z dnia 22 września 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 683

405 - nr 142/98 z dnia 22 września 1998r. W sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 684

406 - nr 143/98 z dnia 22 września 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 684

407 - nr 144/98 z dnia 22 września 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 685

408 - nr 145/98 z dnia 22 września 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 685

409 - nr 146/98 z dnia 22 września 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 686

410 - nr 147/98 z dnia 23 września 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 687



401

ROZPORZĄDZENIE nr 138/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 września 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Pelele, Ogórki, Dziedziule, Tauroszyszki w gminie 
Puńsk za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 45/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 1 kwietnia 1998r. w sprawie zwal
czania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 19, poz. 
109.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 24 września 1998r.

402

ROZPORZĄDZENIE nr 139/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 września 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Wi- 
dugiery, Wojtokieinie, Buda Zawidugierska, Skarkisz- 
ki, Poluńce, Nowinniki, Trakiszki w gminie Puńsk za 
wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 56/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 22 kwietnia 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 23, 
poz. 128.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Smvalski 
Paw eł Podczaski

x) rozplakatowano w  dniu 24 września 1998r.



403 404

ROZPORZĄDZENIE n r 140/98 ROZPORZĄDZENIE n r 141/98
W OJEW ODY SUWALSKIEGO W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 września 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weteiynaryjnej (Dz.U. N r 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Szlinokiemie, Puńsk, Szoltany w gminie Puńsk za wol
ny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 86/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 1 lipca 1998r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 41, poz. 
217.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

z dnia 22 września 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weteiynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowość Wił- 
kopedzie w gminie Puńsk za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 91/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 10 lipca 1998r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 42, poz. 
228.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Smvalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 24 września 1998r.
x) rozplakatowano w dniu 24 września 1998r.



405

ROZPORZĄDZENIE nr 142/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 września 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Gajewo, Spytkowo w gminie 
Giżycko, na terenie którego obowiązują zakazy okre
ślone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną zarządców- i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Giżycko ustawi na drogach prowa
dzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice z 
napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną’, zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Giżycku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 24 września 1998r.

406

ROZPORZĄDZENIE nr 143/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 września 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Pia
ski, Onufryjewo w  gminie Ruciane Nida za wolny od 
wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 111/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 17 sierpnia 1998r. w sprawie zwal
czania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 50, po/. 
265.



§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 24 września 1998r.

407

ROZPORZĄDZENIE nr 144/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 września 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Mikołajki, Głubie, Wysokie 
Zaborowo w gminie Kalinowo oraz Guty, Gąsiorówko 
w gminie Wieliczki, na terenie którego obowiązują za
kazy określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1. określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Wójtowie Gmin Kalinowo i Wieliczki ustawią 
na drogach prowadzących do obszaru zagrożonego 
wścieklizną tablice z napisem „Uwaga obszar zagrożo
ny wścieklizną”, zaś Rejonowy Lekarz Weterynarii 
spowoduje aby treść rozporządzenia została niezwłocz
nie podana do wiadomości publicznej przez rozplaka
towanie na terenie miejscowości wchodzących w skład 
obszaru zagrożonego wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Ełku i Olecku, zaś 
nadzór nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Leka
rzowi Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 24 września 1998r.

408

ROZPORZĄDZENIE n r 145/98 
WOJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 września 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1. 3. 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się. co następuje:



§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Wieliczki, Markowskie, 
Niedźwieckie w gminie Wieliczki, na terenie którego 
obowiązują zakazy określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy' choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Wieliczki ustawi na drogach pro
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Olecku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

409

ROZPORZĄDZENIE n r 146/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 września 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Sucholaski, Siedliska, Wy
dminy w gminie Wydminy, na terenie którego obowią
zują zakazy określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby.

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weteiynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Wydminy ustawi na drogach pro
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.

x) rozplakatowano w dniu 24 września 1998r.



§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weteiynarii w Giżycku, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 24 września 1998r.

410

ROZPORZĄDZENIE nr 147/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 23 września 1998r.

w sprawie zw alczania wścieklizny zw ierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1. 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Zawady, Lisy, Kierzki 
w gminie Banie Mazurskie, na terenie którego obowią
zują zakazy' określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców' 
gruntów, służbę leśną zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Banie Mazurskie ustawi na drogach 
prowadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną ta
blice z napisem „Uwaga obszar zagrożony wściekli
zną”, zaś Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby 
treść rozporządzenia została niezwłocznie podana do 
wiadomości publicznej przez rozplakatowanie na tere
nie miejscowości wchodzących w skład obszaru zagro
żonego wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Węgorzewie, zaś 
nadzór nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Leka
rzowi Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paw eł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 25 września 1998r.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia.
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby.

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form mchu turystycznego.



Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 25 września 1998r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10 

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251


